
DETERMINAZIONE N.   70 DEL  15 SETTEMBRE 2021

Oggetto: Bando per la concessione di voucher alle PMI del settore “Turismo”. Regime
“de minimis” Anno 2020  - Misura 1. IMPRESA “AL GIARDINO DI CABIBBO GIUSEPPE”.

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la deliberazione n.56 del 29.07.2020 con la quale  la Giunta Camerale  della Camera
di Commercio del Sud Est Sicilia approvava il  Bando per la concessione di Voucher alle
PMI nel settore "Turismo" Anno 2020 Misura 1 (Mettere in sicurezza le strutture turistiche)
Misura 2 (Gestire le strategie di comunicazione e commercializzazione) Misura 3 (Incentivare
il turismo nel territorio) ;

VISTA la propria determinazione n. 35  del 31  maggio 2021 con cui si è provveduto ad
approvare la  graduatoria  contenente l'elenco delle  domande ammesse  Scheda A Misura  1
(Mettere in sicurezza le strutture turistiche);

ATTESO che, in base al Bando citato, l'impresa AL GIARDINO DI CABIBBO GIUSEPPE
perdeva, prima della liquidazione del voucher, i requisiti di cui all'art. 4 punto 1, in quanto
cancellata dal Registro delle Imprese in data 09/09/2021, con decorrenza al 14/07/2021;

TUTTO ciò premesso,
 

DETERMINA

- Di non procedere alla liquidazione del contributo sotto forma di voucher all'impresa
AL GIARDINO DI CABIBBO GIUSEPPE, con sede in Via Giardini, 16 – 97100 Ragusa,
Partita Iva 01517650881, per le motivazioni espresse in premessa.

- La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  nella  sezione  "amministrazione
trasparente"  del  sito  web  camerale  nella  sottosezione  1°  livello  Sovvenzioni,  contributi,
sussidi, vantaggi economici – sottosezione 2° livello: atti di concessione. 

Il Segretario Generale 
                 Dott. Rosario Condorelli

Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


